ESERCIZIO 20 “e

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. A¢éo




ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTOQ - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 099[7794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO CRDINATIVO
2020 1.460 30/06/2020 12.368,00
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

TEC-GEN Srl

VIALE VIRGILIO 138
74123 TARANTO (TA)

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

CC 13.07.0001;

Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734

dodicimilatrecentosessantotto e xx / 100

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

IBAN: IT16A0103015801000001362664

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FPR 47/20 del 11/03/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

FPR 39/20 CIG Z5C2BF6832, FPR 47720 CIG Z592C65413

IMPORTO LORDO 12.368,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 12.368,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 12.368,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ABILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 2679369676 Data SDI: 1170372020 14:40
Formato Trasmissione: FPR12

Detinglafio L,

TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILID 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA-IT 74121 - Taranto - TA- IT
P.IvA: TT03124320734 P.IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficin: BWKJPTT
DatiFatua - o T e e e
- Natura Documento. Numero . Data ? Impoits Totale.

Fattura FPR47/20

EUR 3.674,64

;,Dettgg.!ig‘lingg {-‘at[ura‘(._ o N =-‘_7_ - N B e R

e v T o i, Descnzmne

I Pr. Unitario,

1
I3
t

Pr.Totzle +

CIG:Z592065413 - LAVORO 563 "LAVORI VARI C/O LOCALE 1
SPOGLIATOIO, PALAZZINA TECNICA E PORTINERIA"

3.012,00

3.012,00

Paff Riepilago™ ~ 7 T T T

“Natura/Esigibilita IVA, -

Amporibile -

Amposta

3.012,00

S (scissione dei pagamenti)

662,64

Dahpagamentu B R R

T AT A U L TN

- 1B

Pagamento completo

Bonifico 20200511 EUR 3.012,00 | MONTE DEI PASCHI Dl

SIENA

MEA0103015801000001362664

Dati Trasmittente: [TO1879020517 - Progressivo Invio: 47

Verslone Style 2.7
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FATTURA ELETTRONICA

Id SDL: 2679369676 Data SDI: 1170372020 14:40
....., Formato Trasmissione; FPR12

TEC. GENSRL AMAT SPA

VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - Tamnto- TA-IT 74121 - Taranto - TA - IT

P.IVA: IT03124320734 P.iVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale; 00146330733 |
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Coedice Ufficio: SWKJPTT -

EmportoTotaIe S T

- b

EUR 3.674,64 f

| b P Totte
CIG:Z592065413 - LAVORO 63 "LAVOR! VARI G/O LOCALE Lo 301200 301200 | 2%
SPOGLIATOIO, PALAZZINA TECNICA E PORTINERIA" : :
mﬁah Rlepuicgo A

Natura!&:gtbmta IVA o

S (scissione dei pagamenti)

-Gondizioni Pagamento . ...} Modali

Pagamento completo

Bonifico | 20200511 | EUR3.012,00 | MONTE DEI PASCHI DI ! ITIBA0103015801000001362654
| SIENA if

Dati Trasmittente: [TO1879020517 -~ Progressivo Invio; 47

Versione Style 2.7
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B s - e 1

M. _. _UFEEICIO CO_NTRATTI EACQUISTI. ... .|| . ... .. : UFFICIOPERSONALE . ..

b
i
|

"vergica” condnznone ordlne e contrat‘to T VEriiGa visits di acceriamento sanitario del personaln ’ ,
Data scadenza pagamento

: , i
{ [Contr. Rep.n® det . . : :
S S S er =[DATA-~-7== -~ —[FIRMA DEL RESPONSABILE = -
tleowere o g . (] T R
: i : IL RESP UNITA' PERSONALE . 1
{ er supervisione i
| |peterm.AD.n° el . per supenisi ] !
- _ DATA FIRMA ;
Relb.CAn. ______del .. __ b, . . ;
_|Data scadenza pagamento o Col . . - S N T sme e
JE e T - = e T e el e

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO . . ‘UFFIQIO MAG_AZZINO E
] : ‘verifica quanita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI _
‘ ~ persupervisione Contr. Rep. n. © del _ _ 7 ;
IDATAT ~ [FIRMA - T — ;

N . } Delib. CA n. del

. i Delib. C.A. n. o del

UFFICIO RAGIONERIA
venﬁca dail ccntablll Dehb CANM .. e . _ del

_ data; sc:adenza pagamento indicata in fattura . - _| |Data scadenza pagamento

¥ DATA’ ¥ A7 {FIRMA DEL SP 1. ‘__'_____._;.MJL—RE"SE. UNITA'TECNIGA - .. -
/-_ﬁ s - i e e~ . _peT SUperVisione el

iL RESP. UNITA’ cohué}chA' : clo DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
; ) - per supervisione

[DATA === 17— ~ ) — ’ '

‘ QLOf @0'10 ﬂﬁmu Md,, o | . . ]
T ! ' UFFIGIO TECNICO i ,
. veriﬁca perfetta esecuzione lavori

datd. scadenza di pagamento presunta DATA - %  |FIRMADEL RESPONSABILE =~ = . =

4

2 ===

A

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA . | [Dfa scadenza pagamento

verifica dafi tecnici . : PAGAMENTO 60 GG.. DLEEM. .
Data Scaderza pagamento T : : Ei),% ;i\\ 7273, |FIRMADEL R%SPONSABILE T v

e B

R ATA!

.?{‘TA____*-_,, F[E“fA,m-_-', e . “ICRESPONSABILE HNITA' TECNICA '

a. ] ' _ per supernvisione

T . [pATA FIRMA DEL RESPONSABILE :
R L N "~ I

L T

< 7 UNITA"AA.GG.EPP.RR. : | NOTE: T L
- verifica conferimento incarico, : . ' LT
I GABE-UNITA-ARGC-E PDRRATL—{“;TT_ e R —— —
—|PATA - - =~ |FIRMA S ——— T T e




e
«

Azienda per la Mobilits nell’Area di Toranio

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 DITTA“ YEC. GEw S% L ” LAVORO:S 63 /2020
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa | Originale |  Protocollo  data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun-
to “lII” della procedura) O C Zl b O'f JO/@S %J
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-
la procedura) Q K C AL‘ 1/8 JH/OB g/
16 Q,p,._T:remeséc':"dal'riparatore di consegna bus N IERRECL TRV
|7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI )
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: )
- RAMORTO  (wTERVEWT © ow | © Ka
firma Data Note:
Controllo eseguito da: ' g I 19 APR. yI7A)

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: AT

Data fattura: },L/ %/DEOZO

Importo: €3812, +Iva

NOTE '

Capo Unita Tecnica:

Data1 § APR, ZdZ)

AUTORIZZAZIONE

Protocollo e data

COMMESSA Nr.

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0004401/2020 del 10/03/2020 13:15:17

TEC.GEN SRL

Viale Virgillo 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgenfitecqgen.it ~ Piva 03124320734

Taranto 06/03/2020

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per realizzazione Lavori Vari

ALLARGAMENTO PORTA INGRESSO ANTIBAGNO DISABILI:

Realizzazione allargamento porta Ingresso antibagno (adiacente gli spogliatoi),
Smantellamento porta esistente. Allargamento passaggio utile (85 cm. Come da normativa passaggio minimo
disabili),

Fornitura ed installazione Porta in alluminio con vetro anti infortunistico completa di serratura e maniglione
antipanico,

Prezzo € 1340,00 iva esclusa.

RIPRISTINO PORTA INGRESSO E RELATIVI STIPITI DELL'UFFICIO CAPI OFFICINA PIANO
TERRA PALAZZINA TECNICA:

¢ & @& = @ »

Smantellamento porta a due ante esistente danneggiata.

Smantellamento stipite destro {ammalo rato).

Fornitura e installazione telaio in ferro di rinforzo.

Fornitura e sostituzione n.01 porta in ailuminio a due ante con vetro antinfortunistico.
Fornitura e sostituzione stipite destro in marmo .

Ripristini murari e tinteggiatura,

Collegamento in emergenza impianto rilevazione fumi a seguito di guasto avvenuto sul carica Batterie 24 V.

Prezzo € 1500,00 iva esclusa.




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0004401/2020 del 10/03/2020 13:15:17

FORNITURA SEZIONATORE STACCA BATTERIE:

* Fornitura n.01 SEZIONATORE STACCA BATTERIE SODEREP.

Prezzo € 87,00 iva esclusa.

REGOLAZIONE CORSA ASTE TUBOLARI ALLE BARRIERE INGRESSO VARCO PORTINERIA:

¢ Regolazione corsa aste tubolari,controllo funzionamento barriera e regolazione mole di bilanciamento.

Prezzo € 85,00

TOTALE CONSUNTIVO € 3012,00 IVA ESCLUSA.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL

TEC.GEN S.RL.
ic A4 to
: 73 0312432073




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304 °

Email : tecgenftecnen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora [] Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

. Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AdAT SPa
Uih C aammsT 651
TAWNTO
Intervento richiesto in data per: f AVORAZON EXTILA BAaGNvo
DiganiL)

F?EAanzn.aNa ('\t.ch,.ﬁH@NTQ VNG RATFISO ANT\BAGNO [\bmccwro’

B! SPo6eiATOI.

Mmﬁnhm‘f@uaﬂ&“m'o Pogrrp. GSISTONT &,

FormiTuna T INSTACLAZIONG NuygVA PorsA C oM PLSTA
D) SFReATVR.A T AANGL oNd  Anmiban, COo
\
AN
Note:
L Diritto d Chiamata
Data /B- O/'- ZOZO ] € 30,00.iva esclusa |Totale €
Intervento concluso Intervento da completare O

Firma Tecnico Nominativo Cliente

Vigfe vj ; ranto’ _ Firma per accettazi
77 a 03124320734

; Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa,
Il minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclysa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304

Email : tecgenfitecqgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora [0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AH AT Q Pa
Via C. BammSTi 65F

TARANT O

Per: SosTituriod@ forva UFFIC ©

Intervento richiesto in data
cApr RePARO

Co RTA FS1STENTS DANNESGC A T

STIPiTe D&ETRO ity HARHAO
o FORTA 1nv FerR g

'PSRTA IV Adotiesd A(Lurﬁnﬂo

SHQ NTECLA HENTO
SHANTEFGAAGAINO
Forvauns &> ivSrateaton/s
G _SoSTrv 20N

F()RNﬂ‘unA
2 Aty Voo  AnTuwr BTynmistic ©.
SOSrI%u > o0nE  STIRTE D> v MARAoO
iprisminn  Hurara,

; T

AN
~

~

Note:

[0 Diritto d Chiamata
Data a21- 0/1"292 (o € 30,0D-i0a esclusa |Totale €
a

Intervento concluso ,Q;—’ Intervento da completare
Firma Tecnico Nominativo Cliente
/ 7 A.MA. .
... 'GEN . Firma per accettagi o
) (o]
il ) TN
\ﬂéﬁ Y/ WKL LK) _
bl ’ Tutte le cifre si intendone in Eurc e IVA esclusa,

1l minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto — Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora [] Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AHA‘ <Pp
. {
ViA ¢ 2pTriST1 65t
TARANT O

Intervento richiesto in data Per Retorneonvg BSARRIGNA
, .

STMDALY  VARco  FPoRrinygRiA

Rﬁe-omfhor\fé" CoRsSA NAgTg- TuBola RN ALLE

RARRIGR® DEL. VARG ForrweRiA .

CONTROLLe  FuNTONAR N [RARRI\GRS .

Kesorarous  Hows D Buane, ARENTO

e

\

AN

N

\

Note:

/

[ Diritto d Chidmata
pata C - 94-Zo20 €I;:J/00i(z|m:clusa Totale €

Intervento concluso %( Intervento da completare O

Firma Tecnico Nominativo Cliente

200
L 18 £ AN ZY pre b ! Wapha,
Vi‘___@_li‘}‘ _ P 1 o Firma per accettaziondJFFIC] CNico
%__-

Tutte le cifre si intendeno in Euro e IVA esclusa.
1l minimo intervento fatturabile é di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto — Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Itissimo/entro lora [0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Jasso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AHAT SPB
VA c.eariisTi 6 5F

Intervento richiesto in data per:

ForvITV RA N1 SereTToRE RATIERE sobéRe P

p= | : \
| 7

/
/
C
~_
<
/

Note:

Diritto.d Chiamata
Data Z.% / l / 7.0 El\ewo \esclusa Totale €

Intervento concluso K Intervento da completare

Firma Tecnico TEC.GEN S.R.L. Nominativo Cliente

E 1
Viale Virgilio - 74121 Taranto ﬁ( % ﬁ’ /i’LYQoz 7

" P eBiva 0 ‘ Firma per accettazione

. Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa. N
1l minimo intervento fatturabile & dl un‘ora esclusa chiamata, Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0004478/2020 del 11/03/2020 11:29:54

Spett.
TEC.GEN SAL

Viale Virgilio 138
74121 Taranto

FAX 09922098232

Lavoro n. $63/2020

OGGETTO: ORDINE PER LAVORI VARI C/O LOCALE SPOGLIATOIO, PALAZZINA TECNICA E PORTINERIA
CIG 2592€65413

In riferimento al preventivo, datato 06/03/2020, protocollo n° 4401/2020 del 10/03/2020,

dell'importo totale di € 3.012,00+IVA, per lavort VARI C/O LOCALE SPOGLIATOIO, PALAZZINA TECNICA E
PORTINERIA, si emette ordine per un importo di € 3.012,00+VA.

51 precisa chell pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione defla fattura,

sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnlca

Ing. Pellicord Domenico

PER ACCETTAZIONE

i Dir generale
Ing. Masgind Dicecca

K Y M A Azienda per |y Mobihita nell'Area di Tarante § p.a

SOUIETA per ANONI OB $38e0 utmlo 40L7=1 1 3 d I PLONe £ COBTLN AN 48 prte 44l Lomune o Taany
MOB [LITA SaTesarg Bant o, 557~ 29121 Tary ta/ 087 7356110 - Fax 439 210217

Wore AL IRANTD L - AR em vl - PED amat Bpec At [a it
AMAT SPRA CF PIVA e senrgrs 3. 80400 imoiese di T1ean1 00146130731 - Caprtate Soca'e €2 311 330,00 en1 vers

[P .
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FATTURAELETTRONICA

Id SD1: 2595572515 Data SDI: 28/02/2020 21:20
Formato Trasmissione: FPR12

&7 DestinatarioT il

TEC. GEN SRL

VIALE VIRGILIO 138

74121 - Taranto - TA-IT

P.IVA: IT03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RFO1 (Regime ondinario)

AMAT SPA

V1A CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA-IT
P.IVA; TTOO146330733

Cod. Fiscale; 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

DaﬁFattu;a Nt UL

&

Natuird Documente © =2 ’Numero

4 Iinporto Totale -

Fattura FPR 39/20

EUR 11.414,32

[ Dettaglio linee Fattura

R TR DT g L T

w gt .Dgsc(iiigne‘ E

Py
I

i

-Pr.Totale .-

E - ProUnitario. .

%

SU /N ADRIA.

CIG:Z5C2BF6832 - LAVORO MN 08/2020 "RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO 1

9.356,00 9.356,00

2%

Dati Riepilogo

- Natira/Esigibilits IVA. -

Imponibile - ¢ -

Amposta

S (scissione dei pagamenti)

9,356,00

2.058,32

:Dati.pagamento: + <7

S

[

Scadenza -

CIIBAN e 7
i L T S BT

Pagamento completo

Bonifico 2020-04-28

-EUR 9.356,00 | MONTE DEI PASCHI Di

SIENA

MEAQ103015801000001362664

Dali Trasmitiente: M01879020517 - Progressivo Invio: 39

Versione Style 2.7

54 09 ool Ok fwcivn

!

1
[t

MIvA €33 |

———

DATA 5;; reGISTE.0 MAR. 2020




513956
FATTURAELETTRONICA R 1d SDI: 2595572515 Data SDI: 28/02/2020 21:20

Formato 'I:Mr?srrissioE‘g‘LFPRi?.
" s y

.

TEC. GEN SRL AMAT SPA

VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - Taranto - TA- [T 74121 - Tararto- TA-IT i
I P.VA: ITD3124320734

P.IVA: MD0146330733
Cod. Fiscale: 00145330733
Codfice Ufficio: SWKJPTT

Cod. Fiscale; 03124320734
Regime fiscale: RFO1 (Regime orinario)

i it i

- Natura Docuingnto

e e s G

Fattura

SUM/N ADRIA,

Rt e e

L imponible

9.356,00

Pagamento completo

i
i
i
|

i

y
£

- : :
Bonfico | 20200428 | EUR9.356,00 | MONTE DEIPASCHID! | ITI6A0103015801000001362654
| SIENA

Dati Trasmitiznte: TO1879020517 - Progressivo Invio: 39

Versione Style 2,7

54, &g o004 Ol Avsionet

kil
;".‘?\r o

M 639 |
DATA DI REGISTE.D_MAR 7010

R

—ras
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2 . UREICIO CONTRATTIE ACQUIST __. .. _.__

-UFFICIO PERSONALE -

_Vveriiica condizione, ordine e contratfo

vern" ica \nsnte di eccertamento sanitario del personale

Data scaderiza pagamento

Contr. Rep. n° del ) )
—— - - - - --—1-[DATA- -~ - --]FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv..n? __del - e —-
IL RESP. UNITA' PERSONALE
: per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
|Delib. CA.n°__ . .. _..d&l R . .
Data scadenza pagamento -
. \ [
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO ) UFFICIO M AGAZZINO
T T verifica quantita, docurnenti e condizioni _contrattﬂali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI ' .
.per supervisione Conir. Rep. n. del
. |DATA FIRMA - - )
Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. ) del

_|data scadenza pagamento indicatain fattura

|Data scadenza pagamento

] DATA T

‘i (LO?C

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

AL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.REM.

Pata scadenza pagamento

DATA
21 E“Iil zu;.

FIRMA DEL RESPONSABILE
Qf’si-lg

verifica conferimento incarico

. [y .
. Dp_\TA - FIIQ N_[A IL RESPONSABILE _UNITA' TECNICA
per supervisione
- DqTA v oner FIRMA DEL RESPFONSABILE
ol
- - . A
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

{
i

I
I
1

FIRMA

% e s bt B R ik e e b i

data scadenza di pagamento presuntr{ \ DATA FIRMA DEL-RESPONSABILE .
/ l A A _ |

- _JFIRMA DEL RESPUNIARILE IL RESP. UNITA" TECNICA ,
e XKML - . per supervisione : - a

— N = 1

IL RESP. UNITA' CONTAGJ! ITA' BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE ;

per r supervisione |




0002613/2020 del 10/02/2020 12:09:49

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

A SpA
Aziando per la Mobilitd neli'Area dh Taranto

(e—————) i

Spett,

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. MN 08/2020

OGGETTO: ORDIE_QE A CONSUNTIVO PER RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO SU M/N ADRIA

CIG Z5C2BF6832

A seguito di richiesta da parte del D.M. Sig. Sammarco Emiliano di ripristino/sostituzione di aleuna
strumentazione di bordo non funzionante, di Interruttori e di un ventilatore, in riferimento al consuntivo

datato 30/01/2020, protocollo n°2181/2020 del 03/02/2020, dellimporto totale di € 9.356,00+IVA, si
emette ordine per un importo di € 9.356,00+IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura,

sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

RIf.:
ing. Pellicoro Domenico Area Izmlgi,m\

Ing, Massimo Dicecea Direttore Generale

| Presidénye Hel CDA
Al rgia Gira

K Y M A Azlenda per la Mobilita neli’Area d Taranto 5.p.A.

Societd per Azion] con Sacio unico soggetta a direrlone € coordinamento da parte del Comune di Toranto
M OB I L!TA Via Cesare Battist], 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 059 7734247

www.omat.tarant,it = amat @amat.ta.it ~ PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA CF.,P.IVA e N’ Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 [nt. vars.
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AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE W
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SEZIONE 1 DITTA “%2. GEN S8.L ” LAVORO: 80§ /2020
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . ¢
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a

sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “|” della pro-

cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun- . /

to “IlI” della procedura) Q l( C ‘3181 0302 g‘/
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-

la procedura) BK C.. % "{5 /lD/OQJ i/
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus , a8l gt o

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna '

RICAMBI
8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalita descritte al punto VI della pro-

cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”

{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. Altri documenti:
- papeorTl AL (Ady ol ¢ s/ [

Data Note:

Controllo eseguito da:

firma (

21 MAb. 202)

g AN

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZICNE

Nr. fattura: °R

Data fattura: ’A?;/Z/ 2ol
i

Importo: €356, va

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma

Data) 4 a3, 2000

AUTORIZZAZIONE
Protocolio e data

COMMESSA Nr.

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione®

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1
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Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304

Emall : tecgen@tecgen.it Plva 03124320734 .

]
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RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora (0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

X Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

| Cliente: Aup; Sta
LAVeRO MN 08/2020 VA C.BrmisT 65 %

:PHG‘» A TARANTO

Intervento richiesto in data

per: LavorpzionN! [T/ ADRIA

~ S ManTgLA donTo ARIASNTATIONY  ESISTENT L LOCALT CEATNALG HACCHING .

/cémrum, INSTALAFONG € ANAGCEHQ )\\96 StRon@nio  Huprndow s Dr  INAGO

\HE DEAPOGPS .
- I‘ oRNwrora N0 2 STRUMINTO  LETTUNY Loy Wonronzions /Bmwx LWitLo cassa leo)

- ng\s-rwo Lemina  TeLeowveero (asoLio , INSTALLABIONGS , CARAGHHO § CALIBRATI0VY] )

Crrodn®  Fornix ( Liwo WK Gasarto). SHANTRLAHENTO  STRUHSNTI DI

Lerrvna  Liveeet (cassh Requa & Crish Liqui ) p Sseuiro 31 INCaBIO.
~fornirona N.OA Sonva CAMGTVA \GEA Hod. VIGAL 63 -CL63. XY FGDHAMRX
- Forpione N-od " Ynita® Di ConTGLLO  VE ¢a HET 384 (contrarte Chis LiSuari)
= Formniryrr N-o4 UNITA P conifoLLg DISPLAY TASTIGRING VECA FLicSCcOM . *xB

- <reusE ¥ A6 2

Note:
- <
FING ChVORI [ Diritto d Chjafhata
Data /[3 0,._- &02_0 € BO,MIusa Totale €
Intervento concluso &’ Intervento da completare O

Firma Tecnico

TEC. GE
Viale Virgilio 13
Pi

Tutte ie cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1l minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario é state preventivamente comunicato al Cl|ente




- // TEC.GEN SRL -

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgenftecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora [1 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

K Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

LAVORO  MN, '08/2020 | Seme Auer <pa

Vin © BamnsT!
TARANTO

653
the- 2

Intervento richiesj:to in data per: L AVORARION! H/M A.DRi A

~SHONTAGEO _SondA  ESISTENTS - INSTALLARIONS & PrIBMBINT

N\)DVA’ Sonda (mSSA LIQUAHI'), _

"'IE(;RNI'\'UM F SosTiTuRIoONF T\\QQ SguonATOR A O HAS PP._J_Ae?-ou

T (O4/2)

- Renmumr € Sestivziond  N.0)  SszonsToR f e Bsys 26500

VeonRuTATORY  VoLroroiract 4 Posteomi 4

- forpron N.0d [hroRs  commes  TRirasE  QIZSHP 7%00 (?;.n'

- SHoninee0  HoToRs SrewrReo M Pwnp,\A, INSTALLATWONG & hBovded NwWVo

HoTORT .

—\

N

Note:

" - P
FINE LAVOR) 'D}i/nn/d Chiamata
Data 7 A0, 0,00 iva esclusa |Totale €
A3-02-2a2s
Intervento cgﬁi:/l@ /,ﬁ/ Intervento da completare
Firma Tecnico TEC 4 N &R ' .f’ Nominativo Cliente

: ﬂlmtow -
anto =
z K Firma per m no

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1| minimo intervento fatturabile & di un‘cra esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




0002181/2020 del 03/02/2020 12:06:40

Amat S.p.A. Protococllo In entrata n.

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304

Emall : tecaenfitecnen.it - Piva 03124320734

Taranto 30/01/2020

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Preventivo di spesa per le seguenti lavorazioni da eseguire presso la Motonave Adria ;

Smantellamento strumentazioni esistenti non funzionanti presso il locale centrale Macchina.
Fornitura,installazione e cablaggio n.06 strumento multifunzione digitale per lettura
Amperometrica, Voltometrica e Frequenzimetra Marca IME Italia.

Prezzo € 1600,00 iva esclusa.

Fornitura,n.02 Strumento di lettura tele livelli multifunzione e multi tensione Foenix.
Prezzo unitario € 1300,00 iva esclusa.(Livelli Cassa Gasolio).

Ripristino lettura telelivelio Gasolio,installazione,cablaggio ¢ calibrazione strumento di
lettura digitale. Smantellamento strumenti di lettura tele livelli (cassa Acqua e cassa
liquami.)a seguito di incendio

Prezzo € 1200,00 iva esclusa.

Fornitura n.01 sonda di livello capacitiva Vega omologazione navale mod. VEGAAL 63
CL.63. XMEGDHKMXX. (per cassa liquami).
Prezzo € 2500,00 iva esclusa. \

¢ Formitura n.01 Unita di controllo VEGAMET 381,
Prezzo € 581,00 iva esclusa.(controllo cassa liquami).

¢ Fornitura n.01 Tastierino di taratura con Display VEGA plicscom.xb
Prezzo € 195,00 iva esclusa.(per sonda cassa liquami}

* Smontaggio sonda esistente,installazione ¢ calibrazione nuova sonda.

Installazione,cablaggio e configurazione unita di controlio livello cassa liquami.
Prezzo € 950,00 iva esclusa.
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

* Fomitura e sostituzione e cablaggio n.04 sezionatori a camme 16 A Palazzoli .(Servizio
carica batterie,e selezione controllo fasi).
Prezzo € 760,00 iva esclusa.

« Fornitura n.01 Motore elettrico trifase 0,25 HP 2800 giri (Ventilatore).
Prezzo € 150,00 iva esclusa.

* Smontaggio motore elettrico ventilatore a basso isolamento,installazione e cablaggio
nuovo Motore .

e Prezzo € 120,00 iva esclusa.

TOTALE PREVENTIVO € 92.356,00 iva esclusa.

-

Distinti saluti. =;

TEC.GEN SRL

~ .GEN S.R5L.
<]-W to
A 0312432073




